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Enfríamiento por sistema de Aire Forzado
Compresor europeo
Doble vidrio en todas sus caras
Termostato Digital
Ciclo automático de deshielo y de evaporación
de agua.
2 Repisas regulables
Luces en todas las áreas de exhibición.
Base en Acero inoxidable 304.
Puertas posteriores deslizables.
Temperatura de trabajo 2°C a 10°C
Ruedas para un mejor desplazamiento
Sistema de enfriamiento con alto ahorro
de energía.

·

·
·

·
·

·

·

·
·
·

Bandejas

Frío

Alto

Ancho

Fondo

Potencia (w)

Peso Neto (kg)

Modelo

Capacidad (lts)

Peso Bruto (kg)

2

Forzado

430

VP-1000CE

1000

1200

Dimensiones (mm)

700

580

230

300

Vitrina para exhibición de alimentos Fríos
VITRINA PASTELERA

1000 mm

12
00

 m
m

Fotos Referenciales

700 mm

VP-1000CE


